

Lars Koors Holding ApS

Svalevænget 7
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28284896

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Lars Koors

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Koors Holding ApS
Svalevænget 7
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28284896

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Koors

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder investering af værdipapirer og andre investeringer beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.139 t.kr, hvilket ledelsen anser tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(231.764)	(811.927)
Af- og nedskrivninger		(74.226)	(69.314)
Driftsresultat		(305.990)	(881.241)
Andre finansielle indtægter	1	3.194.754	2.837.975
Andre finansielle omkostninger	2	(139.061)	(16.641)
Resultat før skat		2.749.703	1.940.093
Skat af årets resultat	3	(610.844)	(432.232)
Årets resultat		2.138.859	1.507.861
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.700.000
Overført resultat		(1.861.141)	(1.192.139)
		2.138.859	1.507.861

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.713.126	3.276.045
Materielle anlægsaktiver	4	3.713.126	3.276.045
Anlægsaktiver		3.713.126	3.276.045
Udskudt skat		0	64.743
Andre tilgodehavender		4.100.000	4.700.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	149.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		652.735	0
Tilgodehavender		4.752.735	4.913.743
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.785.914	24.476.341
Værdipapirer og kapitalandele		26.785.914	24.476.341
Likvide beholdninger		14.556.371	4.305.950
Omsætningsaktiver		46.095.020	33.696.034
Aktiver		49.808.146	36.972.079

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		32.273.747	34.134.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>2.700.000</u>
Egenkapital		<u>36.398.747</u>	<u>36.959.888</u>
Udskudt skat		28.000	0
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>13.111.150</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>13.139.150</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		258.249	0
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>12.191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>270.249</u>	<u>12.191</u>
Gældsforpligtelser		<u>270.249</u>	<u>12.191</u>
Passiver		<u>49.808.146</u>	<u>36.972.079</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.134.888	2.700.000	36.959.888
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.700.000)	(2.700.000)
Årets resultat	0	(1.861.141)	4.000.000	2.138.859
Egenkapital ultimo	125.000	32.273.747	4.000.000	36.398.747

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.994.073	2.021.431
Dagsværdireguleringer	<u>1.200.681</u>	<u>816.544</u>
	<u>3.194.754</u>	<u>2.837.975</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	42.910	14.276
Valutakursreguleringer	<u>96.151</u>	<u>2.365</u>
	<u>139.061</u>	<u>16.641</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	517.844	0
Ændring af udskudt skat	<u>93.000</u>	<u>432.232</u>
	<u>610.844</u>	<u>432.232</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.504.545
Tilgange		<u>511.307</u>
Kostpris ultimo		<u>4.015.852</u>
Af- og nedskrivninger primo		(228.500)
Årets afskrivninger		<u>(74.226)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(302.726)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.713.126</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerandele i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for bankgæld. Bogført værdi pr. 31.12.2017 udgør 13.390.497 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea kredit. Kautionen er maksimeret til 7.475.000 kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 6.104.868 kr.
